



Mazowieckie Centrum Rehabilitacji „STOCER” Sp. z o.o.

05-510 Konstancin – Jeziorna, ul. Wierzejewskiego 12

tel. 22 711 90 00, fax: 22 711 90 02, e-mail: stocer@stocer.pl

NIP 123-11-94-950 REGON 142013120

Konstancin-Jeziorna, 09.09.2022 r.

Do wszystkich
uczestników postępowania
Znak sprawy – TP 70/2022

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego **w trybie podstawowym** o szacunkowej wartości **poniżej progu**. **Znak sprawy – TP 70/2022 dostawa dostawę aparatu USG dla Szpitala Chirurgii Urazowej św. Anny w Warszawie.**

SROSTOWANIE DO ODPOWIEDZI NA PYTANIA Z DNIA 09.09.2022r.

Zapis brzmi:

Pytanie 1

W związku z dostawą tomografu prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga dostarczenia licencji na podłączenie dostarczanego urządzenia do systemu RIS/PACS Zamawiającego na koszt Wykonawcy?

Odpowiedź: Tak, przy czym przedmiotem postępowania jest dostawa aparatu USG, a nie tomografu.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga integracji i konfiguracji dostarczanego urządzenia z posiadany systemem RIS/PACS na koszt Wykonawcy?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 3

W związku z tym, że na całość przedmiotu zamówienia składa się dostawa sprzętu oraz jego uruchomienie prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga, aby całość przedmiotu zamówienia w tym elementy zapewniające poprawną komunikację tomografu z systemem RIS/PACS były objęte gwarancją na okres jak w SIWZ?

Odpowiedź: Tak, przy czym przedmiotem postępowania jest dostawa aparatu USG, a nie tomografu.

Winno być

Pytanie 1

W związku z dostawą tomografu prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga dostarczenia licencji na podłączenie dostarczanego urządzenia do systemu RIS/PACS Zamawiającego na koszt Wykonawcy?

Odpowiedź: Nie, przy czym przedmiotem postępowania jest dostawa aparatu USG, a nie tomografu.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga integracji i konfiguracji dostarczanego urządzenia z posiadany systemem RIS/PACS na koszt Wykonawcy?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 3

W związku z tym, że na całość przedmiotu zamówienia składa się dostawa sprzętu oraz jego uruchomienie prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga, aby całość przedmiotu zamówienia w tym elementy zapewniające poprawną komunikację tomografu z systemem RIS/PACS były objęte gwarancją na okres jak w SIWZ?

Odpowiedź: Nie, przy czym przedmiotem postępowania jest dostawa aparatu USG, a nie tomografu.